２０２２年３月２９日（火） 第１７０６回
於 ： オープン例会（ハイブリッド）

週報 Vol.1386

会長挨拶 幹事報告

１．米山奨学生が決定しました。改めて報告いたします。

２．地区よりウクライナ支援の要請がありましたので、
今後ご協力をお願いいたします。

本日のお客様ご紹介
大宮RC 会長 田中康之様

大宮RCパストガバナー補佐 飯野耕司様

大宮RCパスト会長 川島利雄様

大宮南RC パスト会長 橋本洋子様

大宮RC元会員 小川和信様

大宮RC 幹事 内藤孝三様

大宮南RC 会長 藤井フヂ子様

大宮シティRCパストガバナー補佐 沖田 定男様
さいたま欅RC 元会員 野原 哲夫様
大宮南RCパストガバナー補佐 柴田 覚様

清水様のご親戚 溝口誠様 （株）コンサルティングパートナーズ

・ 会員総数 ３７名

・ 出席対象者数 ３６名

・ 出席者数 ２４名

・ 出席率 ６６．６７％

本日のスマイル合計： ３５，０００円

今年度スマイル累計：４１５，７１０円

【例会主題】

エネルギーの世界
石油ガスを中心に我が国のおかれている状況

（クラブ研修リーダー担当）

東京北ロータリークラブ会員 清水俊一様 卓話

当
ク
ラ
ブ
か
ら
の
謝
礼
３
万
円
は

清
水
様
よ
り
「ウ
ク
ラ
イ
ナ
へ
の
支
援
金

に
し
て
く
だ
さ
い
」と
ご
寄
付
を
い
た
だ

き
ま
し
た
。